
፭Ꭼ㕷Ⴉ㕲ଈ

೗ ௹ ӱࡴ਺౦ՒӠࡴ਺౦ؒ׮՛׹੤व
೗ ৉ ӱࡴ਺౦༒੃੤व
႘ ಐ ӱ፭Ꭼ㕷Ⴉ㕴ଈ㕲㕰႘ӡ႘ӢӠӠ൚ॺภ֭ᆪӠՔӨཨॺ㕱Ⴉภ֭ᆪՔӨࡴᄤ֭ᆪ

፭Ꭼ㕷Ⴉ㕴ଈ㕲㕶႘ӡဘӢӠӠཨॺภ֭ᆪӡ㕲ႩภՔ㕳ႩภӢ
्඘्඘्඘्඘Ӡ୙๶Ө㕸ಐ㕴㕵ᇀӠӠӠ्वಠ्वಠ्वಠ्वಠӠ୙๶Ө㕹ಐ㕲㕰ᇀ

व ඘ ӱփ֠փමઞ؟ח՛׿ӡࡴ਺౦ຳ஽໲ࡱ৛Ӣӱ൚ॺภՔཨॺ㕱Ⴉภ֭ᆪՔࡴᄤ֭ᆪ
փ֠փමઞӨ؟ח՛׿㕺Ք㕻Ӡӡࡴ਺౦ຳ஽໲ࡱ৛Ӣӱཨॺภ㕲Ӹ㕳Ⴉ֭ᆪ

ౄइಃ६ ӱࡴ਺౦ၾ֪ఓഉӨՔӨఓઌӨՔӨఓॺ֭ሑӠӠ
ӠՔࡴᄤ֭ᆪ֮ࡴ਺౦༒੃੤व֪፭Ꭼ㕷Ⴉဗཆ໲ဎᎩ֋ᅢጅ֦֘ՓӡဎᎩിב་व෇௔ി֪၍ᆫӢӡဎᎩിב་व෇௔ി֪၍ᆫӢӡဎᎩിב་व෇௔ി֪၍ᆫӢӡဎᎩിב་व෇௔ി֪၍ᆫӢ
ӠӠ౦ၾ൚ॺՔཨॺՔஸ஑ภ֮ॺ஑኎֦֭ౄइ֮ဎᎩᆊጅ

೟ኬਸֲ ӱҒӠ൚ॺภཌྷ൅׮ؠץب׬ҒӠ൚ॺภཌྷ൅׮ؠץب׬ҒӠ൚ॺภཌྷ൅׮ؠץب׬ҒӠ൚ॺภཌྷ൅׮ؠץب׬
ಀ஽ሑሓ Ӡまཌྷ൅ׁ֧׮؞פᇀ֐ኅ֖֦பփֽ֘Փ Ӡ※ॺႩ֮፭Ꭼ㕷Ⴉဗᆋ׊֧֘֐Փ

Ӡ※ያ๰؟՛ץଢ଼Ւଂ്׽՛ב׽بؖ׿பփֽ֘Փӡౄइ෗෾ׇ֪׉ཌྷ൅௢஽ׁዛ׉Ӣ
ғӠཨॺภӠॺႩᇠ׮ؠץب׬Өժཨॺ㕲Ք㕳Ⴉ֭ᆪ֮ᇠ౸ጅஶౄ൴իғӠཨॺภӠॺႩᇠ׮ؠץب׬Өժཨॺ㕲Ք㕳Ⴉ֭ᆪ֮ᇠ౸ጅஶౄ൴իғӠཨॺภӠॺႩᇠ׮ؠץب׬Өժཨॺ㕲Ք㕳Ⴉ֭ᆪ֮ᇠ౸ጅஶౄ൴իғӠཨॺภӠॺႩᇠ׮ؠץب׬Өժཨॺ㕲Ք㕳Ⴉ֭ᆪ֮ᇠ౸ጅஶౄ൴ի
ӠӠまཌྷ౤Ӡ㕱Ⴉ֭ᆪӠՔӠ㕲Ⴉ֭ᆪӠՔӠ㕳Ⴉ֭ᆪӠӡ२ᆪ׽՛׽بؖ׿ሑಠӢ
ӠӠま൅౤Ӡ㕱Ⴉ֭ᆪӠՔӠ㕲Ⴉ֭ᆪӠՔӠ㕳Ⴉ֭ᆪӠӡ२ᆪ׽՛׽بؖ׿ሑಠӢ
ӠӠ※ॺႩ֮፭Ꭼ㕷Ⴉဗᆋ׊֧֘֐Փ
ӠӠ※ཨॺ㕱Ⴉภ֭ᆪӠ ӨҒ෇֖௔־Քಀ஽ਸֲຽ૸֮ᇱ୦ೄ֭฽႞֧֘׊Փ

Өғౄइ෗෾ׇ֪׉ያ๰؟՛ץଢ଼Ւଂ്׽՛ב׽بؖ׿பփֽ֘Փ
ҔӠࡴᄤཌྷ൅׮ؠ؋׵ӠӡႩ፼ᇠӢҔӠࡴᄤཌྷ൅׮ؠ؋׵ӠӡႩ፼ᇠӢҔӠࡴᄤཌྷ൅׮ؠ؋׵ӠӡႩ፼ᇠӢҔӠࡴᄤཌྷ൅׮ؠ؋׵ӠӡႩ፼ᇠӢ
Ӡまസ໔֋בח؏ׁ֥֢֩ࡣຎֽ֘׀Փӡ֦֌׊଺׉၍׶ࡴ՛ؕၾ֦։৪փֽ֖֘Ӣ
ӠまႩ፼ᇠ֦பփֽ֘ՓӡҒࡴᄤ֭ᆪՒғӽӿఄࡒඑ֭ᆪՒҔԀӿఄࡒඑ֭ᆪӢ
Ӡま֭֜໢՟ԁӧ՟֪Ⴉ፼ᇠ๊֭ነ֋ցֽ֘׉Փ
Ӡӡ፯ӱࡴᄤ֭ᆪ֭๰೚֧ӽӿఄࡒඑ֭๰೚֋؏֭ח඘஽Ւࡴᄤ֭ᆪַ֭ౄइֽ֧֩֘׉ՓӢ
Ӡま२׮؞פՒያ๰؟՛ץଢ଼Ւଂ്׽՛ֽ֘׉֧֩׽بؖ׿Փ
ҕӠ׿ף؈՛֭ᆪӡ׮ؠץب׬ӢҕӠ׿ף؈՛֭ᆪӡ׮ؠץب׬ӢҕӠ׿ף؈՛֭ᆪӡ׮ؠץب׬ӢҕӠ׿ף؈՛֭ᆪӡ׮ؠץب׬Ӣӡ༒੃፾㕵Ⴉቴተבኬֽ֖֧֘ࡊՓ༒੃፾㕵Ⴉࡒඑׁ֦ഞ඘ईՓӢ

ӠӠӠ※׿ף؈՛֭ᆪ֮Ⴉ፼ฑ଺֮֩փՓӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఄࡒඑ֭ೂव෗Ӣӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఄࡒඑ֭ೂव෗Ӣӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఄࡒඑ֭ೂव෗Ӣӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఄࡒඑ֭ೂव෗Ӣ

ӠӠӠ※׿ף؈՛֭ᆪ֮㕳ק՛ؕؓב׶׸ৰ቎֧֖Ւౄइ෗෾ׇ֪֢֥㕵ק՛ׁ֧ؕؓ֒׊֪֩׶׸ց׊Ӣ

ӠӨӨӨࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊ՓӠӨӨӨࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊ՓӠӨӨӨࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊ՓӠӨӨӨࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊Փ

ؠ ՛ ؠ ӱଵப֭႘቎༒੃ؠ՛֪ؠമ֥֗பփֽ֘Փ
ౄ इ ፍ ӱҒ൚ॺภ֭ᆪӨӠ㕱෗Ӡ㕱㕰㕰ࣅ

ғཨॺภ֭ᆪӨӠӻ෗Ӡ㕲㕰㕰ࣅ
Ҕࡴᄤ֭ᆪӠӠӨ㕱ຎӠ㕵㕰㕰ࣅ
ҕ׿ף؈՛֭ᆪӠ㕱෗ӠӽӺӺࣅ

ౚ ዿ ੃ ӱ୰Ⴁ੃ӡწනӢӠ،ؑפ׸׶׮؞՛ؠ
ᅳ ൠ ӱ൚ॺภՔཨॺ㕱ႩภՔࡴᄤ֭ᆪ֮؎׽׮㕴ֽ֦ᅳൠֽ֖֘Փ

ཨॺ㕲ႩՔӽႩภ֭ᆪ֮؎׽׮㕸ֽ֦ᅳൠֽ֖֘Փ
෇௔ሑሓ ӱ ժࡴᄤ֭ᆪՔ൚ॺภ֭ᆪՔཨॺ㕱Ⴉภ֭ᆪի

Ғࡴᄤ֭ᆪՔ׿ף؈՛֭ᆪՔ൚ॺภ֭ᆪՔཨॺ㕱Ⴉภ֭ᆪ

ऀ਋֭փ֙׋֊֭ሑሓ֦ࡴ਺౦༒੃੤वַ෇௔֦ג֎֟֔փՓ

ӠՔ෇௔ി֮ዧຽ֪֥ຽᆋՓ ӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐ӢӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐ӢӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐ӢӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐Ӣ

ӠՔಈኃઅַಏ௔֭־඘஽֮Ӕַ׽׮֭ؒ؞؄ؖכဨჹՓӡ෇௔ി֪֮ᅢ֙ᎌጛ๐ૢ໷ᄮ஼਋ႚӢ

Ӡ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴ӢӠ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴ӢӠ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴ӢӠ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴Ӣ
Ӡ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢӠ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢӠ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢӠ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢ
ғཨॺ㕲Ք㕳Ⴉภ֭ᆪ
ӠӠؐ՛ؕ؏՛֭׭ཨॺ๔ዿጅஶ֧֭։׉෇֖௔֥֖ב־֎֟֔փՓ

ຽ ᆋ ๐ ӱ〒㕴㕹㕱⿜㕰㕲㕰㕱ӠӠࡴ਺౦࣢ྎ਺ဪ㕴㕴⿜㕱ӠӔ؞؄ؖכၾ
ӠӠӠࡴ਺౦༒੃੤व զ㖋㕷ണਆ౦ኁ༒੃་वէզ㖋㕷ണਆ౦ኁ༒੃་वէզ㖋㕷ണਆ౦ኁ༒੃་वէզ㖋㕷ണਆ౦ኁ༒੃་वէӨӨ֧ነ਋֖֥ऀ֔փՓ
㖍㕾㖅ӱ 㕰㕹㕰⿜㕷㕰㕲㕲⿜㕶㕷㕳㕳ӨӲಈኃઅ༶ဴӠइႶӢ

コゑズをゥタセゞ ՈԱԽԽՍՉӷԺԳԸԺՁԺՂԊԴՃԳՃՁՃӸՂԵӸԻՄӡૢ໷Ӣ
෇௔ৼ৖ ӱ፭Ꭼ㕷Ⴉ㕲ଈ㕲㕰႘ӡኪӢ⿤㕳ଈ㕱㕹႘ӡ෯Ӣ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ፭Ꭼ㕷Ⴉ㕲ଈ㕲㕰႘ӡኪӢ⿤㕳ଈ㕱㕹႘ӡ෯Ӣ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ፭Ꭼ㕷Ⴉ㕲ଈ㕲㕰႘ӡኪӢ⿤㕳ଈ㕱㕹႘ӡ෯Ӣ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ፭Ꭼ㕷Ⴉ㕲ଈ㕲㕰႘ӡኪӢ⿤㕳ଈ㕱㕹႘ӡ෯Ӣ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ

֜ ֭ ໢ ӱጮኜ֓בጥ֎֟֔փՓጮኜ֓בጥ֎֟֔փՓጮኜ֓בጥ֎֟֔փՓጮኜ֓בጥ֎֟֔փՓ

፭Ꭼ㕷ႩဗӠണਆࡴ਺౦ኁ༒੃་वӨጅஶӨ፭Ꭼ㕷ႩဗӠണਆࡴ਺౦ኁ༒੃་वӨጅஶӨ፭Ꭼ㕷ႩဗӠണਆࡴ਺౦ኁ༒੃་वӨጅஶӨ፭Ꭼ㕷ႩဗӠണਆࡴ਺౦ኁ༒੃་वӨጅஶӨ



֜ ֭ ໢ ӱ㕱ӧبצ׸ױӡസ໔Ք౳኎Ӣבཧዿ֖֥֎֟֔փՓ་֌֔Ւዻಠ֮ኴփֽ֚גՓ

㕲ӧव඘ཱུ֪֮ೆ඘֋൛֩փ֞׀୰੢୪ྫྷ৿৘֓בጦዿփ֞֟֎֊

ӠӨ֦֌֐֟׊ඔ׉஽֥֚֓׎጖඘֎֟֔փՓ

㕳ӧ्௹ཨ֭ಈ୆ӨՔӨോ֪֣॔փ਼֥֮ࣤശམֽ֖֮֘֋Ւ֭֜ଢ଼֭฽႞֮ᆟփֽ֚גՓ

ӠӠӡզ㕱႘ോ॔ᇱ଩է֪इႚֽ֖֘ՓӢ

㕴ӧ෇௔ി֭਋ఐၾዴ֮་व৘૒઄ኃ֪֭־ౚዿֽ֖֘Փ

㕵ӧ෇௔ଢ଼֪๰೚ᇥஏ့֋ց׊඘஽֮Ւ्वಠ๶ֽ֦֪቎ᆪา֦೚໗֌֥֖ב֎֟֔փՓ

㕶ӧශᇍૡఐ֪֩֨ૡఐᆊई֭඘஽֮෇௔ി֭ૡఐጡ֪զ㕪էב਋ႚ֖֥֎֟֔փՓ

ԁӧࡴᄤ֭Ⴉ፼ᇠ֦֮֘׉ྫྷ֭ऀࡒՓ

※ ፭Ꭼ㕸Ⴉ㕳ଈ㕳㕱႘בႩ፼ᇠ֭તโֽ֖֪֘׉Փ

Ғ එౄइईӢࡒᄤ֭ᆪ֮Ⴉ፼ฑ଺ኅ֖Փӡ൚ॺภࡴ

ғ 㕳㕵ఄࡒඑ֭ᆪӠӡ㕶㕵ఄࡒඑׁౄइईӢ

Ҕ 㕶㕵ఄࡒඑ֭ᆪӠӡ㕶㕵ఄࡒඑ֋ౄइईӢ

Ӡ፯Ԅངภ႘֋ಀ஽ဴ႘㕶㕴ఄׁ֦፭Ꭼ㕸Ⴉ㕳ଈ㕳㕱႘ಐ࿾֦㕶㕵ఄ֦ց֯׋㕶㕵ఄࡒඑ֪ౄइई

Ӡ፯ӱࡴᄤ֭ᆪ֭๰೚֧ӽӿఄࡒඑ֭๰೚֋؏֭ח඘஽Ւࡴᄤ֭ᆪַ֭ౄइֽ֧֩֘׉ՓӢ

㕸Ӹࡴ਺౦༒੃੤वؐ՛ؕ؏՛֪׭་वጅஶՔ෇௔ിՔဎᎩዿ౸בૡఐֽ֖֘Փ

㕹ӧࡴᄤ֭೟ኬౄइೄ֪֣փ֥֮፭Ꭼ㕷Ⴉဗࡴ਺౦༒੃੤व֭ဎᎩ֭ኅփሑ֮೥ᆋב։ཉֽ֖֘׉Փ

㕱㕰Ӹ৑ጥา֭ႚ඘ฑ଺֮பփֽ֚גՓ㕱㕰Ӹ৑ጥา֭ႚ඘ฑ଺֮பփֽ֚גՓ㕱㕰Ӹ৑ጥา֭ႚ඘ฑ଺֮பփֽ֚גՓ㕱㕰Ӹ৑ጥา֭ႚ඘ฑ଺֮பփֽ֚גՓ

ӠӠඑࡒ



፭Ꭼ㕷ႩဗӠണਆࡴ਺౦ኁ༒੃་वӨౄइ෇௔ി

ጅՔᆊጅ֨֠׈֊֪〇

ӠӠӠՔᆊጅӡؐ՛ؕ؏՛׈֊׭ጅஶ॰ႡӢӠՔᅢጅӡဎᎩ๐ַጅஶᄇຽ৵ሰӢ

ӌ ਋ఐ ӌ ਋ఐ ӌ ਋ఐ

※Ӡ෇௔ി֭਋ఐၾዴ֮་व৘૒઄ኃ֪֭־ౚዿֽ֖֘Փ

Ө๰೚኎ Ө๰೚኎

ૢ໷㖍㖘㖟ӠӠӠӨӠӠӠӠ

Ӡ㕿㖔㖫ӠӠӠӠӠӠӠ⿜

፭Ꭼ㕷ႩӨӠӠӠଈӠӠӠӨ႘

ԪӨࡴᄤཌྷ౤֭׮ؠ؋׵ᆪӨԬ

※ ੫ փ വ ֪ ֓ ਋ ႚ ֎ ֟ ֔ փ Փ ＜ ཌྷ ౤ ＞

㕶㕵ఁࡒඑ֭ᆪ

զཌྷ౤ዿէ

ဎᎩཆ໲኎
ӡസ໔኎Ӣ

༉ᅳೄ኎

ౄइፍӠӱӠ㕵㕰㕰ࣅӠ㕪ӠӠӠӠӠӠຎӠ＝ӠӠӠӠӠӠӠӠࣅӠב་वဴ႘౫ᆻփՓ

Ӿ Ӿ

ӿ

Ӿ

ӿӿ

ԁ ԁ ԁ

Ԁ Ԁ Ԁ

๰೚኎

ӽ

ӻ

ӽ

ӼӼ

ӻ

ᄤ֭ᆪӠࡴ 㕳㕵ఁࡒඑ֭ᆪ

಑ष
Ӡ౦ኁ་वጅஶ

ӽ

ӻ

Ӽ



፭Ꭼ㕷ႩဗӠണਆࡴ਺౦ኁ༒੃་वӨౄइ෇௔ി

ጅՔᆊጅ֨֠׈֊֪〇
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抛擂苅剪仂云剥神殺数東幵宥雀諭繍影妬勺付銚畠
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[ 小学生男子男子男子男子シングルスの部 ]

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和７年 　　　月　　　 日

代表者名

学校名（所属名）

 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　

参加料　：　１００円　×　　　　　名　=　　　　　　　円を大会当日支払い

令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書

令和７年 　　　月　　　 日

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

所属クラブ名学　校　名選　手　名



[ 小学生[ 小学生[ 小学生[ 小学生女子女子女子女子シングルスの部 ]シングルスの部 ]シングルスの部 ]シングルスの部 ]

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和７年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書

学　校　名 所属クラブ名

学校名（所属名）

代表者名

選　手　名

参加料　：　１００円　×　　　　　名　=　　　　　　　円を大会当日支払い


